МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №20»

ГОРОДА ДОНСКОЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«_01_»_____сентября____20_23_г.                                                              №_185_

О назначении ответственных лиц за организацию и проведение

аккредитационного мониторинга

          В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации,

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24

апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской

Федерации и Министерством науки и высшего образования Российской

Федерации аккредитационного мониторинга системы образования» в связи с

проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального

общего, основного общего, среднего общего образования, с целью

оперативного решения организационных вопросов

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Гордеева А.С. – заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, гимназическим координатором, ответственным за

осуществление аккредитационного мониторинга, внесение данных в

информационную систему и взаимодействие с муниципальным

координатором.

2. Назначить Родионову Н.Е. – заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, ответственным за актуализацию информации на

сайте образовательной организации.

Директор                                                   В.И. Родионов

С приказом ознакомлены

  А.С. Гордеев

Н.Е. Родионова

		+7 (48746) 5-37-45; don.gimnazia20@tularegion.org
	2023-09-26T17:46:28+0300
	301766, Тульская обл., г. Донской, мкр. Центральный, ул. Новая, д. 50
	Родионов Владислав Игоревич